
 
 
 
 

ZÁPIS Č. 01/2023 
ZE ZASEDÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA SBD JESENÍK 

Dne 13.01.2023 
 

 
Přítomní členové představenstva: 
Ing. Vít Dorničák, Ph.D., Mgr. Alena Trunečková, Filip Kania, Jaromír Byrtus, Pavel 
Šafařík 
 
Hosté: 
Stanislava Patáková, Jaromír Blanář, František Kreisinger, Vojtěch Břenek, Bc. 
Barbora Lemonová, Martin Kinský 
 
 
Program: 

1. Schválení programu jednání 
2. Schválení zápisu č. 09/2022 
3. Personální změny na SBD 
4. Žádost o mimořádné splátky 
5. Hospodaření SBD v roce 2022 a výhled pro 2023 
6. Různé 

 
Zasedání představenstva SBD bylo zahájeno v 17,30 hodin. Přítomno je 5 členů 
představenstva, představenstvo je usnášeníschopné. 
 
1. Program jednání byl schválen beze změn. 

PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
2. Představenstvo schválilo zápis č. 09/2022. 

PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 

3. Paní Věra Hoczová oznámila v prosinci vedení SBD, že v lednu 2023 dá výpověď 
z pracovního poměru. Představenstvo vyhlásilo VŘ na novou účetní. Od 2.1.2023 
nastoupila nová účetní Ing. Marcela Mrázková (náhrada za paní Hoczovou) a od 
23.1 2023 bude nastupovat další posila na účetní oddělení Ing. Yvona Kubíčková.  

 



4. Představenstvo projednalo žádost o mimořádnou splátku úvěru č. 46841362 ve výši 
7 254,- Kč ke dni 19.04.2023 – BD Vrchlického 1251, Jeseník. 

 
5. Představenstvu byl předložen výkaz zisků a ztrát za období do 11/2022 a 

předpoklad rozpočtu na rok 2023 s výsledkem cca +1,48 mil. Kč. 
 

6. Představenstvo projednalo návrh ředitele na bezúplatný převod technologie kotelny 
pro BD Horská 1259 a souhlasí s bezúplatným převodem technologie za podmínky 
současného uzavření nájemní smlouvy za užívání budovy, ve které je kotelna 
umístěna za cenu 720,- Kč/m2/rok. 
 

Schůze představenstva byla ukončena v 19:30 hodin. 
 
 
 
 
 

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA SBD JESENÍK 
ZE DNE 13.01.2023 

 
 
č. 01/2023 
Představenstvo schvaluje žádost o mimořádnou splátku úvěru č. 46841362 ve výši 
7 254,- Kč ke dni 19.04.2023 – BD Vrchlického 1251, Jeseník. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
č. 02/2023 
Představenstvo schvaluje bezúplatný převod technologie plynové kotelny SVJ Horská 
1259 za podmínky současného uzavření nájemní smlouvy za užívání budovy, ve které 
je kotelna umístěna za cenu 720,- Kč/m2/rok. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 


